[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

93091 49549

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

4.00 1 8413  2,009.32 18  8037.281HP NOVA SILVER  

S.R NO.:  IYF37445,44, 

IYF37447,48  

4.00 2 8413  1,680.51 18  6722.040.5 HP NOVA   

S.R NO.: IYH25399,400, 

IYH24979,980  

17416.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. SEVENTEEN THOUSAND FOUR HUNDRED SIXTEEN 

ONLY

Authorised Signatory

Total :

1328.34

1328.34

8.00

SGST.

CGST

14759.32

Round Off  0.00

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

8413  14759.32  1,328.34  1,328.34  0.00 18.00

14759.32  1328.34  1328.34  0.00TOTAL :

Bank :Sadhana sahakari bank ltd